様式第1号(第2条関係)

犬 登 録 申 請 書

令和３年１月 ５日

  亀山市長 様

                   〒５１９-０１６６

                        申請者 住所 亀山市布気町４４２

(ふりがな) かめやま たろう

氏名   亀 山  太 郎

電話番号 0595-82-1111

 狂犬病予防法第4条第1項の規定により、次のとおり申請します。

所有者の住所  申請者と同じ

所有者の氏名

（ふりがな）

 申請者と同じ

犬 の 所 在 地  申請者と同じ

犬 の 種 類  柴犬 犬 の 毛 色  茶

犬の生年月日 2018年3月1日生 性 別 雄・雌 犬の名  ハチ

その他犬の特徴

 ※以下は記入しないでください。

登録番号  登録年月日

予防注射の実施記録

注 射 実 施年

月 日
予 防 注 射番号

注 射 実 施

年 月 日
予 防 注 射番号

注 射 実 施

年 月 日
予 防 注 射番号

・ ・   ・ ・   ・ ・

・ ・   ・ ・   ・ ・

・ ・   ・ ・   ・ ・

原簿の記載事項の変更履歴

届出年月日 届出事項

・ ・

・ ・

・ ・

・生後９０日を経過した日から３０日以内に登録する必要が

あります。

・登録手数料は１頭（匹）につき、３，０００円です。

・提出先は、亀山市 環境課 環境創造グループ（布気町442番

地 亀山市総合環境センター４階）です。

記入例